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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

. . LaPolicia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:42:10 AM horas del 23/12/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43558679
Apellidos y Nombres: MONTOYA SANCHEZ LUZ MARINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica.de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran arwtecedente&“_y%pafa quienes fa
autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de ia condena o la presqﬂpéi_@rpda la pena,

Esta consuita es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan ¢on el
documento de identidad registrado y solo aplica para el terriforio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

(‘ instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas,

Direceidn: Avenida El Dorado # 76 —
25 barrio Modelia, Bogeld D.C.
Atencitn administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama12.00 prmy 2.00
pma 500 pm

Linea de atencidn al civdadano:
5168700 ex1. 30652 (Bogotd)

Resto del pafs: G18000910 112
E-mail: difin.araic-ate@policia gov.co

W Ministerio de GOV.CO
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Republica Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechos reservados.
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N CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
PRGCURAD% CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 4o 01

Bogotd DC, 19 de diciembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado ef Sistema da Informacion de Ragistio de Sanciones e Inhabilidades
(SIRH, el(la) senor(a) LUZ MARINA MONTOYA SANCHE Z Identiticado{a) con Cédula de ciudadanla nimero 43558679:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA; La cenificacién de antecedentes debats contener fas anolaclones de las sanclones o inhabllidades que se encuenlren vigentes,
Cuando se Irate de nombramlento o posesién en cargos que exijan para su desempano ausencia de antecedentes, se cerlilicaran todas las

anotacionas que Higuren on ¢l regisiro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

{ DTA:El ceniticado de antecedentes disciplinarios es un dotumento que contlene Ias anotaclones e inhabilldades generadas por sanciones penales,
dsciplinanias, inhabilldades que se deriven de las relacicnes contracluales con el estado, da los falles con tesponsabilidad liscal, de las decislones de
pdrdida de Investidura y de las condenas proferidas contra sevidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien {funciones piblicas en
eletcicio da la accldn de repeticion o llamamlento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en 1os términos quo
establezca la ley o demés disposiclones vigentes. Se integran al registio de antecedentes solamente los reportes que hagan las auvtoridades
naclonales colomblanas. En caso de nombramiento o suscripclén de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entldad, validar |a informacién

que presente el aspiranie en la pagina web: hip:/Awww.procuraduria.gov.co/postalfantecedentes. Imm!

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jele Divisidn de Relacionamiento Con £1 Cludadano

ATENCION:
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.
Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadano,

Linea gralulia 01B000910315; quejas @procuradusia.gov.co
Carreia 5 No. 16 - 60 Piso 1; Pbx 6878750 ext. 13170; Bogota .C.
vAYW . DHocuradurin oov. o




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consuitado el Sistema de Informacion det Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 19 de
diciembre de 2023, a Jas 07:39:08, el mimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento | Cédula de Ciudadanla
No. Identificacién 43558679
Cadigo de Verificacion 43558679231 21 9073908

Esta Cettificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, smm]m y Ll!d!ld() | upu y numcm consignidos en ¢l
respectivo documento de identificacidn, coincidan con lm ;:quf rnglslrs;dxm _

De conformidad con ef Decreto 2150 de 1995 y la Rcsolucnén 22(} dc] 5 dc. mlulm de 2{){)4 la firma mecanica aqui
plasmanda tiene plena validez para todos fos efectos lt‘;,ﬁlt? S ' :

YEZil} LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generd: WEB

COR. v
Con el Cligo de Verificacion puede constatar la amtenticidad del Centificado, ,
7Y Carrera 69 No. L4238 Pisn 1 Chdion Pocial 1HHYZE DRY S TR0 Waonrd 1 et Pracing 1 ede |




